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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndvask til hygiejnisk vask af hænder,
papir og sæbe forefindes. Procedurer for opbevaring af
fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Følgende er konstateret: Temperatur på 11 °C målt med
indstikstermometer i uemballeret pizzaost i kølemontre over
pizzadisk. Opbevaring af olie og pizzabakker på kontor med
gulvtæppe.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsforslag om opbevaring af pizzaost
eksempelvis i små mængder i max 3 timer ad gangen. vejledt
konkret om løsningsforslag for opbevaring af olie og
pizzaæsker.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
kontaminering.
Følgende er konstateret: 12 fluer på og omkring tilberedning af
råvarer, herunder på skærebrætter og arbejdsbord med
utildækket fødevarer, såsom pølser og salat.
Virksomheden havde følgende bemærkninger De kommer ind
ad døren. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
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Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring
med fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Indtørrede brunlige belægninger på gummilister omkring døre til køler under pizzadisk.
Gulv under samme køler er urent med madrester og støv af ældre dato. Vægge under pizza ovn med indtørrede
stænk fra pizzafyld. Spindelvæv under arbejdsbord i tilvirkningslokale. Gummiliste i køleskab med indtørret
brunligt snavs, hylder/riste i køleskabet med hvidt snavs. spindelvæv på hylde over emballerede engangsbakker i
baglokale.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi rengører det hurtigst muligt.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af gulv under pizzadisk. Følgende er konstateret: Gulv
fremstod urent og svært at rengøre.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder udskift af gulvtæppe til et mere vaskbart overflade.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
virksomhedens fødevareaktiviteter. Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og
resultater for opbevaringstemperatur, varemodtagelse og varmebehandling for perioden juli til d.d. OK.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter,
virksomheden oplyser at de ikke importerer fødevarer.
Virksomheden er efter ejerskifte fortsat indplaceret i risikogruppe "middel" og er omfattet af stikprøvebaseret
basiskontrol. Ansættelsesforholdet i virksomheden er uændret efter ejerskifte.
Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning


